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Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 800 ден.  
                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина


Б А Р А Њ Е
за вградување и замена на опрема во градба која е во употреба заради 
проширување на капацитетот на градбата 
(член 8 од Правилник за формата и содржината на барањето, потребната документција 
и образецот на решението)

 Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп
     Барам да ми се издаде решение за вградување и замена на опрема во градба која е во употреба, заради проширување на капацитетот на градбата, а со која не се менува намената на градбата и просторијата во која е сместена опремата, ниту се менуваат општите услови за заштита и спасување предвидени со основниот проект на
 ул.___________________________________________ бр.__________ во ____________ , КП бр.______________  , УАЕ бр. __________________ . 

Лице за контакт:____________________________________тел:___________________ 

Прилог: 

· Акт за употреба или имотен лист за објектот во кој треба да се вгради или замени опрема; 
· Согласност од Агенција за електронски комуникации.



Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
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